
令和元年 6 月吉日 

 

関係各位 

 

いつも一般社団法人広島県病院薬剤師会の活動にご理解とご高配賜りありがとうございま

す。 

昨年の平成 30 年 7 月 28 日に開催した「平成 30 年度病院診療所研修会」は、台風により 2

日目が中止となったため、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位数が変更となり急遽手書

きで単位シールを修正して配布いたしました。この手書きの単位シールと、振り替え開催とな

った 3 月 16 に開催した研修会の単位シールの両方を、新たに日病薬から配布する単位シー

ルと交換いたします。 

お手数をおかけして申し訳ございませんが、「日病薬病院薬学認定薬剤師制度 単位シー

ル」交換シートに、お手元の単位シールを貼り付けて広島県病薬へ郵送いただけませんでしょ

うか。 

尚、すでに配布した手書きで修正した単位シールをすでにお使いになられた方は、問題ご

ざいません。日病薬へ参加者リストを渡して、不利益のないようにしております。 

お手数をおかけして申し訳ございませんが、単位シールの交換にご協力いただき、よろしく

お取り計らいの程いただきますようお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、ご連絡

ください。 

 

広島県病院薬剤師会 事務局 

広島大学病院 薬剤部 畝井 浩子 

 

〒734-8551 広島市南区霞 1-2-3    

             広島大学病院薬剤部 内 

           TEL 082-257-5571   

              FAX 082-257-5598 


